

# FAKTÚRA

Dodávateľ	IČO 35257750 DIČ 1020057126 IČ DPH SK1020057126	Číslo dokladu	3211335
-----------	---	---------------	---------

Ing. Ján Hric STETEX L.Svobodu 68 976 32 Badín	Dodací list 32967	Zmluva-objednávka OBJ-20212589
---	-------------------	-----------------------------------

Prevádzka: Továrenská 1/312 97631 Vlkanová	Adresa <b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> <b>Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť</b> <b>Bardejovská 6 043 29 Košice</b> <b>28.10.2021</b>	1
--	--	---

Odberateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť	IČO 31701914 DIČ 2020488206 IČ DPH SK2020488206	Bardejovská 6 043 29 Košice	Prijemca	Č. účtu:	Č. spisu:
Konečný prijemca	adresat	Vybavuje:			

Dodacie a platobné podmienky	Forma úhrady	PREV.PRÍK.	Spôsob dodania	Osobne
ČBÚ 4738639-001/5600	Príma banka Slovensko, a.s.		Miesto určenia	Košice
IBAN: SK94 5600 0000 0047 3863 9001, BIC: KOMASK2X	Variabilný symbol 3211335	Konšt. symbol 0	Stredisko	Stetex
			Dátum vzniku daň. povinnosti	15.10.2021
			Dátum vystavenia faktúry	25.10.2021
			Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby	25.10.2021
			Dátum splatnosti	04.11.2021

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	----------------

Faktúrujeme Vám					
Oprava prevodovky ľavej UNC 060 v.č.280901/21					
-22210 ZVL	Ložisko	20	2 ks	20.00	40.00
-22308 ZVL	Ložisko	20	2 ks	20.00	40.00
-6	Podložka pérová	20	36 ks	0.01	0.36
-6208	Ložisko	20	8 ks	2.80	22.40
-7208 ZKL	Ložisko L750	20	2 ks	8.00	16.00
-7210 AA	Ložisko L750	20	2 ks	10.12	20.24
-8	Podložka pérová DIN127	20	32 ks	0.025	0.80
34-09-008 1	Piest	20	1 ks	14.60	14.60
34-09-085 1	Vymedz.kružok 0,1mm	20	5 ks	0.60	3.00
34-09-088 1	Vymedz. kružok 0,1	20	5 ks	0.20	1.00
34-09-100 3	Hriadeľ výstupný UNC 060, 061	20	1 ks	100.00	100.00
34-09-113 1	Vymedz.kružok 0,3	20	10 ks	0.40	4.00
34-09-114 1	Vymedz.kružok 0,1	20	10 ks	0.30	3.00
50-80-13 GP	Gufero 50x80x13 UNC;	20	2 ks	1.00	2.00
80-90	O-kružok	20	1 ks	0.40	0.40
M6-14	Skrutka UNC	20	36 ks	0.05	1.80
M8-1,25X20	Skrutka	20	32 ks	0.10	3.20
M8-1,25X70	Skrutka	20	3 ks	0.40	1.20
MB-8	Podložka MB8; 03153	20	2 ks	0.50	1.00
110-120	O-kružok	20	1 ks	0.40	0.40
443-401 15D	Lamela vnútorná UNC, LKT	20	2 ks	8.80	17.60
Demontáž		20	6.000 hod	18.00	108.00
Oprava skrine		20	1 ks	94.00	94.00
Montáž		20	10.000 hod	18.00	180.00
Oprava prevodovky pravej UNC 060 v.č.: 280902/21					
-22210 ZVL	Ložisko	20	2 ks	20.00	40.00

Zapísané v registri	Žo-98/01282/002/2BH	Strana	1
Číslo zápisu	735/98		

Pokračovanie dokladu číslo:

1335

Strana

2

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
-22308 ZVL Ložisko	20	2	ks	20.00	40.00
-6 Podložka pérová	20	36	ks	0.01	0.36
-6208 Ložisko	20	8	ks	2.80	22.40
-7208 ZKL Ložisko L750	20	2	ks	8.00	16.00
-8 Podložka pérová DIN127	20	32	ks	0.025	0.80
34-09-008 1 Piest	20	1	ks	14.60	14.60
34-09-074 2 Koleso ozubené	20	1	ks	70.00	70.00
34-09-080 1 Rozperná rúrka	20	1	ks	4.64	4.64
34-09-084 2 Rozperný krúžok	20	2	ks	2.70	5.40
34-09-085 1 Vymedz.krúžok 0,1mm	20	5	ks	0.60	3.00
34-09-088 1 Vymedz. krúžok 0,1	20	5	ks	0.20	1.00
34-09-100 3 Hriadeľ výstupný UNC 060, 061	20	2	ks	100.00	200.00
34-09-113 1 Vymedz.krúžok 0,3	20	10	ks	0.40	4.00
34-09-114 1 Vymedz.krúžok 0,1	20	10	ks	0.30	3.00
50-80-13 GP Gufero UNC	20	2	ks	1.00	2.00
62-09-838 Koleso ozubené	20	1	ks	27.50	27.50
62-09-840 Hriadeľ	20	1	ks	27.50	27.50
80-90 O-krúžok	20	1	ks	0.40	0.40
KM-8 Matica KM8	20	2	ks	1.50	3.00
M6-14 Skrutka UNC	20	36	ks	0.05	1.80
M8-1,25X20 Skrutka	20	32	ks	0.10	3.20
M8-1,25X70 Skrutka	20	3	ks	0.40	1.20
M8-1,25X80 Skrutka	20	3	ks	0.40	1.20
MB-8 Podložka	20	2	ks	0.50	1.00
110-120 O-krúžok	20	1	ks	0.40	0.40
443-401 15D Lamela vnútorná UNC, LKT	20	2	ks	8.80	17.60
Demontáž	20	6.000	hod	18.00	108.00
Oprava skrine	20	1	ks	180.00	180.00
Montáž	20	10.000	hod	18.00	180.00
Záloha zaplatená na zálohovú faktúru č. 2130165					-1 986.00



PAY by square



Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	1655.00	331.00	1986.00
Nevstu.do ev.DPH[EUR]		-1986.00	0.00	-1986.00
Celkom za doklad		-331.00	331.00	0.00

Čiastka k úhrade [EUR]

0.00

Ceny sú stanovené na základe Zákona o cenách c.18/96 Z.z.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Odporúčame registrovať sa na www.stetex.sk. Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotožil: 048/4182687

telefón: +421 48 4182687

e-mail: uctovnictvo@stetex.sk

ING. JÁN HRIC  
**STETEX**  
 L. Svobodu 6B, 976 32 BADÍN  
 IČO: 35 237 770, IČ DPH: SKT020057126

Zapísané v registri

Číslo zápisu 735/98

Strana

2